

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE003/2022
Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I3-8145u (1.6 GHZ ATÉ 3.9 GHZ)
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.846,66
Valor Final:	2.920,00
Valor Total:	37.960,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
Modelo:	82BS000LBR
Item:	0002
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDO USB WI-FI COM CAPACIDADE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.664,66
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
Modelo:	416
Item:	0003
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.566,33
Valor Final:	1.399,00
Valor Total:	30.778,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	WORD PC
Item:	0004
Descrição:	MONITOR LED HD 19.5
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	946,00
Valor Final:	685,00
Valor Total:	13.700,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO
Modelo:	MLP190HDMI43
Item:	0005
Descrição:	COMBO TECLADO E MOUSE SEM FIO DE ENTRADA MULTIMÍDIA USB 2.0
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,66
Valor Final:	78,77
Valor Total:	1.732,94
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	5+ cod. 015-0079

Item:	0006
Descrição:	HEADPHONE COM MICROFONE E CONTROLE MULTIMÍDIA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,00
Valor Final:	126,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA
Modelo:	PH 115
Item:	0007
Descrição:	WEBCAM OFFICE FUL HD 1080P COM MICROFONE EMBUTIDO E CONEXÃO USB 2.0:CLIQUE UNIVERSAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,00
Valor Final:	89,99
Valor Total:	1.799,80
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	KNUP KP-CW101
Item:	0008
Descrição:	CAIXA DE SOM 3W USB 2.0
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,66
Valor Final:	31,99
Valor Total:	639,80
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA
Modelo:	Bpc
Item:	0009
Descrição:	PROJETOR COM BRILHO DE 3.500 LUMENS EM CORES/BRANCO, RESOLUÇÃO XGA (1024 X 768 P
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.663,00
Valor Final:	2.590,00
Valor Total:	25.900,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
Modelo:	PJ004
Item:	0010
Descrição:	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 44PPM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.230,00
Valor Final:	3.100,00
Valor Total:	18.600,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	BROTHER
Item:	0011
Descrição:	CAIXA DE SOM PORTÁTIL CONEXÕES: BLUETOOTH E AUXILIAR
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	590,00
Valor Final:	239,99
Valor Total:	5.999,75
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA
Modelo:	MULTILASER
Item:	0012
Descrição:	ESTABILIZADOR MONOFÁSICO PROTEÇÃO MÁXIMA 330VA/220V

Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,66
Valor Final:	115,55
Valor Total:	1.964,35
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
Modelo:	ENERGILUX
Item:	0013
Descrição:	TRIPÉ TELESCÓPICO PROFISSIONAL PARA CÂMERA/CELULAR
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	274,50
Valor Final:	127,99
Valor Total:	3.199,75
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
Modelo:	MTX
Item:	0014
Descrição:	KIT SISTEMA DE SOM TORRE AMPLIFICADO PA ATIVO + PASSIVO 1000WRMS GRT12-BT USB
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.999,00
Valor Final:	4.999,00
Valor Total:	14.997,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	GRT 12 APP
Item:	0015
Descrição:	RÁDIO COMUNICADOR WALK TALK 16 CANAIS ALIMENTAÇÃO 110V-240 V (BIVOLT)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,00
Valor Final:	475,99
Valor Total:	2.379,95
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	A I DA SILVA COMERCIO E SERVICO
Modelo:	BF-777S
Item:	0016
Descrição:	MESA DIGITALIZADORA WACOM PEQUENA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	483,00
Valor Final:	315,00
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	WACON
Item:	0017
Descrição:	MICROFONE SEM FIO DUPLO VHF PROFISSIONAL. MODELO VWS-20
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.206,33
Valor Final:	494,99
Valor Total:	2.474,95
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	VWS-20 PLUS
Item:	0018
Descrição:	SMART TV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	3.663,33
Valor Final:	1.449,99
Valor Total:	14.499,90
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	Britania/ REF.: 99323100
Item:	0019
Descrição:	BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA COM COMPRESSOR
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	824,50
Valor Final:	664,99
Valor Total:	2.659,96
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0020
Descrição:	FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL 400 LITROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.125,00
Valor Final:	3.950,00
Valor Total:	15.800,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
Modelo:	HCDE411
Item:	0021
Descrição:	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA 40 LITROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	685,00
Valor Final:	577,99
Valor Total:	2.889,95
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Modelo:	FE44-01
Item:	0022
Descrição:	MICRO-ONDAS 32 LITROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	982,50
Valor Final:	700,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
Modelo:	PMO34B
Item:	0023
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 30X30
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.500,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
Modelo:	6BC
Item:	0024
Descrição:	GELADEIRA REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.675,00
Valor Final:	2.340,00

Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
Modelo:	RCD38
Item:	0025
Descrição:	BATEDEIRA 700W 12 VELOCIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	614,50
Valor Final:	480,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MUNDIAL
Item:	0026
Descrição:	LIQUIDIFICADOR COM FILTRO 4 VELOCIDADES - PULSAR 1000W
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,50
Valor Final:	169,00
Valor Total:	845,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MUNDIAL
Item:	0027
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT DUAL INVERTER 18000 BTUS FRIO 220V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.480,00
Valor Final:	2.989,99
Valor Total:	29.899,90
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	AGRATTO/NEO Agratto Neo ICS18F
Item:	0028
Descrição:	AR-CONDICIONADO 12000BTUS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.049,50
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
Modelo:	ECS12F
Item:	0029
Descrição:	DATASHOW SVGA (800X600),4.000 ANSI LÚMENS, HDMI/USB,BRANCA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.550,00
Valor Final:	3.349,99
Valor Total:	3.349,99
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	MULTILASER/ PJ004
Item:	0030
Descrição:	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR DE MESA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,66
Valor Final:	37,00
Valor Total:	111,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

Nome da Empresa:	LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	SP044
Item:	0031
Descrição:	ESTABILIZADOR 1000VA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	626,66
Valor Final:	295,00
Valor Total:	295,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
Modelo:	ENERGILUX
Item:	0032
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO E ESTOFADO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	444,50
Valor Final:	444,50
Valor Total:	444,50
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	FRISOKAR
Item:	0033
Descrição:	WEB CAM PARA COMPUTADOR DE MESA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	382,33
Valor Final:	99,89
Valor Total:	199,78
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	KNUP KP-CW101
Item:	0034
Descrição:	TECLADO USB MULTIMIDIA SLIM PRETO TC
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,00
Valor Final:	29,99
Valor Total:	59,98
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0035
Descrição:	MOUSE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	24,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
Modelo:	MULTILASER
Item:	0036
Descrição:	TABLET A T290,32GB,TELA 8,ANDROID, QUAD CORE 2 GHZ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.596,66
Valor Final:	1.098,99
Valor Total:	10.989,90
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	SAMSUNG /TAB A T290

Item:	0037
Descrição:	NOBREAK SMS 1200 VA BIVOLT STATION II-27392
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.023,33
Valor Final:	679,99
Valor Total:	679,99
Situação:	Homologado em 26/05/2022 14:29:14 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137

FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

Autoridade Competente

Publicado por:
Francisco Aylton Freitas De Carvalho
Código Identificador: 1AF48DA2

Materia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 30/05/2022. Edição 2789

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>